PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO DO EDITAL RESUMIDO

TOMADA DE PREÇOS  Nº 004/2018
Processo licitatório nº 148/2018

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  POR EMPREITADA GLOBAL PARA
CONSTRUÇÃO DE UM PRÉDIO DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO 2º
PELOTÃO DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS NA CIDADE DE
CONQUISTA/MG, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA 003/2018 QUE
PASSA INTEGRAR COMO PARTE DESTE.

A SABER:

Sobre a data do Aviso da Tomada de Preços nº 004/2018 publicada no dia
20/02/2019.

Retifico:

ONDE SE LÊ: Local para aquisição do edital, a partir de 19/02/2019.

LEIA-SE:  Local para aquisição do edital, a partir de 20/02/2019.

OBS: DATA PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇOS CONTINUA A MESMA.

- Local para aquisição e retirada do edital: Departamento de Compras e Licitações
da Secretaria Municipal de Administração, sito a Praça Cel. Tancredo França nº
181 – Centro, nesta cidade de Conquista ou no site www.conquista.mg.gov.br.
Para informações, através do telefone 34-3353-1227 opção 7

.
Conquista, 21 de fevereiro de 2019.

Publique-se

Keula Alves Soares
Presidente da CPL